
   

  
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ  
МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 
від "09 " жовтня  2018 року                          № 500 
 

м. Кропивницький 

 
Про користування приміщенням 
по вул. Куроп`ятникова,15 
на пільгових умовах 

 

  Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 20 Закону України 
«Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», рішенням 
Кіровоградської міської ради від 11 грудня 2012 року № 2099 «Про 
управління майном, що належить до комунальної власності територіальної 
громади міста Кіровограда», зважаючи на клопотання громадських 
організацій «Кропивницьке міське товариство політичних в`язнів і 
репресованих» від 20 липня 2018 року, «Кропивницьке міське  об`єднання 
ветеранів» від 18 липня 2018 року та «Кропивницьке міське відділення  
всеукраїнського  об`єднання ветеранів» від 29 серпня 2018 року,  Виконавчий 
комітет Міської ради міста Кропивницького 
 
 

В И Р І Ш И В : 
 

Надати в оренду громадським організаціям «Кропивницьке міське 
товариство політичних в`язнів і репресованих», «Кропивницьке об`єднання 
ветеранів» та «Кропивницьке міське відділення  всеукраїнського  об`єднання 
ветеранів» нежитлове приміщення загальною площею 60,8 кв.м по                        
вул. Куроп`ятникова,15 у м. Кропивницькому на пільгових умовах, а саме 
встановити орендну плату в розмірі 1 гривня в рік на строк 2 роки 11 місяців 
з моменту укладання договорів оренди для здійснення статутної діяльності 
зазначених громадських організацій. 
 
 
 
Заступник міського  голови  
з питань діяльності виконавчих органів ради                                          О.Мосін 
 
Лененко  24 57 19 


